
W*eseý &g*eY' $ffii'&Imsa#* sew$ffib stry*g*axee

tXMrcv Sxre $ffixrxary"; &_x*&a&,& e &
te&." 3&3 Tá1| 1gw nxm&}ery:: ?€*& lást 3re

Strakonice, 12. června 2013

Základní ško|a Dukelská Strakonice

Dukelská 166

ředitel Mgr. VIček Václav, Mgr. Vojtová Hana

386 Ol STRAKONICE

Yážený p. řediteli, milí kamarádi, vážený pedagogický sbore ZŠ Duke|ská Strakonice a přáte|é,

seše| se rok s rokem a my z Domova pro seniorv v Lidické u|ici Strakonice se díky Vašemu
nezdo|nému úsi|í a snaze pomoci potřebným, můžeme opět po roce radovat z finanční podpory,
kterou jste nás obdarovali. Chtě|i bychom všem, kteříse na výběru ptastornúch víček v r. 2012 podí|e|i
poděkovat za to, že Vám není |hostejný osud starší generace. Nesmírně si vážíme práce ce|ého
pedagogického sboru /vyzdvihnout bychom chtě|i spo|upráci s Mgr, Hankou Vojtovou, která stála
vminu|osti u zrodu této spásné myš|enky/,ktený každého žáka úžasně motivoval ktomu, aby se
v|astní pí|ía sběrem p|astových víček mohI podí|et na tomto dobrém skutku.

Vám všem patří náš velký obdiv, protože i my víme, jak těžké je akce takového druhu
rea|izovat. Věřte, že získané peníze půjdou ve prospěch aktivizačních činností seniorů v našem
zařízení. My se tak na op|átku budeme snažit, abychom Vám Vaši pozornost a |askavost vynahradili
/dovo|ujeme si Vás pozvat na ].1. ročník rnýstavy ručník prací nejen seniorů příp. na Den otevřených
dveří apod./

SRDEčNĚ, s ÚcToU A PoDĚKoVÁNíM

VštcHNtz DoMoVA PRo sENtoRY
['{ěg{gký ttstav no*iální

Strake'rr lcn v Li;
Dorngv pr'o sefii*ry

fudická JEg 3sfl Ú1 skakonim


